



170334 Café Au Lu Bastogne

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Hvedemel, sukker, palmeolie, kandissukker 10%, glukosesirup, æg, kandissukkersirup, hævemiddel (natriumhydrogenkarbonat), glukosesirup, farvestof (karamel), kanel 0,2%, salt, aroma (vanillin).

Allergener: Gluten, æg, sesamfrø

Næringsdeklaration:

Energi:	2050 kJ/ 490 kcal
Fedt:	20 g
heraf mættet fedt:	9,8 g
Kulhydrater:	71,5 g
heraf sukkerarter:	40 g
Protein:	4,7 g
Salt:	0,8 g